
KM, tyngdlyftning

Tävling: Klubbmästerskapet 2012
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 25:e februari 2012

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

Seniorer
661021 M3 112,97 105+ 1,0644 5 Anders T. Bergström Sandvikens AK 100 110 115 110 120 130 140 140 250 266,1000 1
750603 M1 150,00 105+ 1,0075 6 Stefan Bergqvist Sandvikens AK 80 90 100 100 120 130 140 140 240 241,8000 2
921208 J 105,25 105+ 1,0897 2 Kristofer Pitkäjärvi Sandvikens AK 60 60 80 60 60 80 90 80 140 152,5580 3
950819 U 79,02 85 1,2358 1 Erik Eriksson Sandvikens AK 40 45 48 48 50 60 70 60 108 133,4664 4

Juniorer
921208 J 105,25 105+ 1,0897 2 Kristofer Pitkäjärvi Sandvikens AK 60 60 80 60 60 80 90 80 140 152,5580 1
950819 U 79,02 85 1,2358 1 Erik Eriksson Sandvikens AK 40 45 48 48 50 60 70 60 108 133,4664 2

Damer
850516 S 60,77 63 1,2722 4 Sara Gahvami Sandvikens AK 42 46 49 46 60 65 65 65 111 141,2142 1

Gäster
910625 S 79,68 85 1,2308 7 David Metz Gävle KK 90 95 100 100 120 125 127 127 227 279,3916 1
910215 S 108,90 105+ 1,0776 3 Robin L.B. Gävle KK 105 112 115 105 120  ---  --- 120 225 242,4600 2

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



KM, styrkelyft

Tävling: Klubbmästerskapet 2012
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 25:e februari 2012

Licens K Vikt Koeff Klass Namn Förening Totalt Poäng Lott
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk 1 2 3 Godk J S

750603 S 150,00 0,5533 +120 Stefan Bergqvist Sandvikens AK 200,0 210,0 230,0 230,0 180,0 190,0 200,0 190,0 280,0 300,0 - 300,0 720,0 1 398,3760 6
661021 M1 112,97 0,5839 120 Anders T. Bergström Sandvikens AK 200,0 220,0 220,0 200,0 150,0 160,0 170,0 170,0 200,0 210,0 220,0 220,0 590,0 2 344,5010 2
910602 J 72,35 0,7307 74 Johan Hedin Sandvikens AK 120,0 130,0 140,0 140,0 100,0 105,0 110,0 105,0 150,0 165,0 175,0 165,0 410,0 1 3 299,5870 8
921208 J 105,25 0,5970 120 Kristoffer Pitkäjärvi Sandvikens AK 150,0 160,0 - 160,0 100,0 110,0 115,0 110,0 180,0 200,0 222,5 200,0 470,0 2 4 280,5900 1
900921 J 65,50 0,7901 66 Sebastian Rihimäki Sandvikens AK 90,0 95,0 100,0 100,0 90,0 95,0 97,5 95,0 130,0 140,0 150,0 150,0 345,0 3 5 272,5845 9
931030 J 71,82 0,7345 74 Rickard Andersson Sandvikens AK 100,0 110,0 120,0 120,0 85,0 92,5 100,0 100,0 100,0 125,0 140,0 125,0 345,0 4 6 253,4025 11
961231 U 70,85 0,7422 74 Jesper Wiklund Sandvikens AK 95,0 100,0 105,0 100,0 60,0 70,0 72,5 70,0 140,0 145,0 150,0 150,0 320,0 5 7 237,5040 5
930311 J 74,50 0,7159 83 Jonathan Larsson Sandvikens AK 60,0 60,0 70,0 70,0 50,0 60,0 60,0 50,0 100,0 127,5 130,0 127,5 247,5 6 8 177,1853 7

        
 

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Knäböj Bänkpress Marklyft Plac



KM, bänkpress

Tävling: Klubbmästerskapet 2012
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 25:e februari 2012

Licens K Vikt Koeff Klass Namn Förening Totalt Poäng Lott
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk 1 2 3 Godk J S

750603 S 150,00 0,5533 +120 Stefan Bergqvist Sandvikens AK    180,0 190,0 200,0 190,0 190,0 1 105,1270 6
661021 M1 112,97 0,5839 120 Anders T. Bergström Sandvikens AK    150,0 160,0 170,0 170,0   170,0 2 99,2630 2
850808 S 89,43 0,6402 93 Victor Berglund Sandvikens AK 140,0 145,0 152,5 145,0   145,0 3 92,8290 10
550903 M2 97,10 0,6161 105 Alf Olsson Sandvikens AK    140,0 145,0 - 145,0   145,0 4 89,3345 4
910602 J 72,35 0,7307 74 Johan Hedin Sandvikens AK    100,0 105,0 110,0 105,0   105,0 1 5 76,7235 8
900921 J 65,50 0,7901 66 Sebastian Rihimäki Sandvikens AK    90,0 95,0 97,5 95,0   95,0 2 6 75,0595 9
931030 J 71,82 0,7345 74 Rickard Andersson Sandvikens AK    85,0 92,5 100,0 100,0 100,0 3 7 73,4500 11
910327 J 74,63 0,7146 83 Andreas Örn Sandvikens AK  95,0 100,0 102,5 102,5    102,5 4 8 73,2465 3
921208 J 105,25 0,5970 120 Kristoffer Pitkäjärvi Sandvikens AK    100,0 110,0 115,0 110,0   110,0 5 9 65,6700 1
961231 U 70,85 0,7422 74 Jesper Wiklund Sandvikens AK    60,0 70,0 72,5 70,0   70,0 6 10 51,9540 5
930311 J 74,50 0,7159 83 Jonathan Larsson Sandvikens AK    50,0 60,0 60,0 50,0 50,0 7 11 35,7950 7

        
 

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Knäböj Bänkpress Marklyft Plac


	Protokoll, KM, OL, 2012.pdf
	KM, tyngdlyftning

	Protokoll, KM, SL och BP, 2012
	KM, styrkelyft
	KM, bänkpress


